[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.08.2014                                          г.Канск                                          № 202-рг

Об утверждении состава рабочей
группы по разработке проекта
районного бюджета на очередной

финансовый год и плановый период
На основании постановления администрации Канского района от 13.08.2012 № 641-пг «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района:
1. Утвердить состав рабочей группы по разработке проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Признать утратившим силу распоряжение администрации Канского района от 11.04.2014 № 108-рг «Об утверждении состава рабочей группы по разработке проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия руководителя

администрации Канского района                                                 В.М. Гапоненко
Приложение
к распоряжению администрации Канского района

от __.__.2014 №  ____-рг
Состав рабочей группы по разработке проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период
Председатель рабочей группы:

- В.М. Гапоненко - исполняющий полномочия руководителя администрации Канского района

Заместитель Председателя рабочей группы:

- Гусева Е.А. – заместитель руководителя администрации по социальным вопросам и защите прав человека

Члены рабочей группы:

- Бородина Т.Ю. – заместитель руководителя администрации по земельно-имущественным отношениям и архитектурной деятельности;
- Филиппенко Т.А. – руководитель муниципального казённого учреждения «Финансовое управление администрации Канского района»;

- Самсонов Н.Н. – начальник отдела организационно-правового, кадрового и информационного обеспечения администрации Канского района;

- Артемова С.Н. – начальник отдела планирования и экономического развития администрации Канского района;
- Ващенко П.Х. – заместитель председателя Канского районного Совета депутатов – по согласованию.
Секретарь рабочей группы:

- Лапина Н.О. – начальник бюджетного отдела муниципального казённого учреждения «Финансовое управление администрации Канского района».